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Bokslutskommuniké 
2023 

Oktober – december 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 15,8 Mkr (1,7). 

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 2,6 Mkr (12,0). 

• Rörelseresultatet uppgick till -27,3 Mkr (-14,0). 

Januari – december 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 19,3 Mkr (6,4).

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 21,3 Mkr (-51,8). 

• Rörelseresultatet uppgick till -79,2 Mkr (-130,4). 

Händelser under fjärde kvartalet 2023 

• Styrelsen har utnyttjat bemyndigandet om syntetiska återköp av aktier och Pareto Securities AB, har via 

swapavtal, förvärvat 505 584 aktier. 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

• Styrelsen har utnyttjat bemyndigandet om syntetiska återköp av aktier och Pareto Securities AB, har via 

swapavtal, förvärvat 223 384 aktier. 

• Styrelsen har beslutat avbryta fondstrategin US Pre-IPO och istället fokusera på fondstrategin Industrial Tech.

• Styrelsen har kallat till extra bolagsstämma för godkännande av närståendetransaktion.
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Bästa aktieägare,

Vi har under det fjärde kvartalet fortsatt vårt arbete med 
att försöka resa externt kapital till vår fondverksamhet. I 
motsats till våra ambitioner har vi hittills inte lyckats erhålla 
några åtaganden från externa investerare till vår US Pre-
IPO strategi, den som vi har fokuserat på längst, och som 
en konsekvens av det så har vi nu, efter ca 12 månader, 
bestämt oss för att avveckla den satsningen. Vår andra 
fondstruktur är, till skillnad från vår US Pre-IPO strategi, 
tänkt att fokusera på innovationsbolag i tidigare skeden, 
s.k. Late seed / serie A, och s.k. Industrial Tech bolag. Det 
definierar vi som bolag med affärsmodeller som revolu-
tionerar traditionella processer, affärsmodeller och arbets-
moment med ny teknik och innovation i industriella miljöer. 
Med den här fonden vänder vi oss till både industriella och 
finansiella professionella investerare, i både Sverige och 
Finland, och genom att avveckla US Pre-IPO strategin är vår 
ambition att öka vårt fokus på den här fonden. Klimatet för 
kapitalanskaffning är dock fortsatt utmanande.

Kvartalet avslutades med att ett nytt mandat för syntetiska 
återköp av egna aktier, via swapavtal med Pareto, erhölls 
av bolagsstämman den 12e december. Inom det mandatet 
hade Pareto per den 22a januari förvärvat 728 968 aktier. 

Koncernens utveckling under året

Ivisys, vårt helägda dotterbolag, har genomfört fem instal-
lationer av bolagets produkt PalletAI under kvartalet. Det 
är uppenbart att vår standardiserade PalletAI produkt, för 
automatisk kvalitetskontroll av träpallar, har förutsättningar 
att revolutionera det nämnda arbetsmomentet, som idag 
oftast sker manuellt eller med hjälp av en mekanisk pro-
cess. Vad vi dessvärre har underskattat är inkörnings- och 
kalibreringstiden av produkten som krävs efter installation, 
dvs. att produkten hittar felaktiga och trasiga pallar är alla 
överens om, men att därefter ställa in den utifrån kundens 
förutsättningar och eventuella definitioner av en trasig pall, 
och få mätetalen att jämföras med kundens existerande, 

om kunden ens har någon tydlig och faktabaserad kvalitets-
uppföljning, är tidskrävande. Produkten, som är baserad på 
AI och maskininlärning, lär sig dock självmant i takt med att 
granskad volym av träpallar ökar, vilket gör att installations-
tiderna kommer att kortas ner framgent, särskilt vid uppfölj-
ningsorder eller från kunder med likartade förutsättningar 
och behov. Vi bedömer alltså att ett redan högt kundvärde 
gradvis kommer att öka, vilket rimligen kommer att ha posi-
tiva effekter på säljcykeln.

Ivisys rapporterade ingen orderingång under det fjärde 
kvartalet. I Europa ser vi att detta beror på en ökad återhåll-
samhet i kundledet vad beträffar investeringar, medan vi i 
USA primärt tillskriver detta att kunderna nu vill utvärdera 
en driftsatt produkt innan de är beredda att lägga en order 
eller uppföljningsorder. För att förstärka våra förmågor på 
den amerikanska marknaden har bolaget under Q4 ingått 
ett samarbete med Alliance Automation, en etablerad 
och känd automationsintegratör med fokus på lager- och 
distributionscentraler i USA. Alliance Automation kom-
mer att bistå Ivisys med såväl försäljningsarbete som med 
installations tjänster. Vi ser fortsatt en god underliggande 
trend drivet av ökad digitalisering och automatisering i 
lager- och distributionscentraler. Ivisys orderbok, kvar att 
intäktsföra, uppgick vid utgången av det fjärde kvartalet 
till 59 Mkr, numera valutajusterad, och vi bedömer att vår 
pipeline med nya potentiella produktförsäljningar är bra. Vi 
har under kvartalet ställt ut ett lån om 25 Mkr till Ivisys.

Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 19,3 
Mkr, varav 100 % utgjordes av Ivisys intäkter, jämfört med 
6,4 Mkr 2022, då 2,9 Mkr utgjordes av Ivisys intäkter och 
3,5 Mkr från den option vi sålde under andra kvartalet 2023. 
Tillväxten för koncernen 2023 summeras till +202 %. Kon-
cernens netto omsättning för årets fjärde kvartal uppgick 
till 15,8 Mkr, varav 100 % utgjordes av Ivisys intäkter, jämfört 
med 1,7 Mkr motsvarande kvartal 2022, då 1,5 Mkr utgjordes 
av Ivisys intäkter och 0,2 Mkr från ovan nämnda option.

VD har ordet
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Vårt intressebolag RaceID har anpassat kostnadskosty-
men och fortsatt att fokusera på försäljning. Marknads-
förutsättningarna känns på nytt något mer gynnsamma då 
det finns flera indikationer på att deltagande i motionslopp 
ökar igen. Den totala resultateffekten i fjärde kvartalet 
uppgår till -0,8 Mkr, varav ca -0,2 Mkr är avskrivning på 
goodwill.

Värdeförändring från värdepapper uppgick för helåret till 
21,3 Mkr, jämfört med -51,8 Mkr 2022. Under det fjärde 
kvartalet uppgick värdeförändring från värdepapper till 2,6 
Mkr, jämfört med 12,0 Mkr 2022. Värdeförändringen under 
det fjärde kvartalet utgörs till 1,2 Mkr av noterade innehav, 
och 1,4 Mkr av onoterade innehav.

Vårt rörelseresultat (ebit) för helåret 2023 landade på -79,2 
Mkr (-130,4). Rörelseresultatet (ebit) för det fjärde kvartalet 
landade på -27,3 Mkr, jämfört med -14,0 Mkr motsvarande 
kvartal 2022. I resultatet för det fjärde kvartalet i år har vi 
även bokfört en lagernedskrivning i Ivisys om -5,6 Mkr.

Eftersom vi upplever fortsatta förseningar i vårt arbete med 
att resa externt kapital till fondverksamheten, och således 
också i det förväntade resultat därav, har vi valt att utifrån 
den avbrutna satsningen på US Pre-IPO strategin och upp-
daterade antaganden generellt, göra en nedskrivning om 
564 Mkr av andelar i dotterbolag ämnat för fondförvalt-
ningsverksamhet. Nedskrivningen har ingen kassapåverkan 
och påverkar inte heller koncernens resultat- och balans-
räkning.

Senaste händelseutveckling och framtid

Efter kvartalets utgång har styrelsen för Athanase Inno-
vation AB beslutat att kalla till extra bolagsstämma med 
förslaget att godkänna en Leo-överlåtelse av aktier i 
holdingbolaget som äger fondbolagen för vår Industrial 
Tech fond, till mig. Med detta upplevs satsningen som ett 
första steg få ett tydligare ägarskap, samtidigt som fond-
bolagen med detta bedöms kunna kvarstå som registre-
rade AIF-fonder, i stället för auktoriserade, även efter att 
Athanase Innovation AB:s huvudägare nu äger >50 procent 
av bolagets aktier. Att fonderna kan förbli registrerade en-
ligt AIF-regelverket är eftersträvansvärt i väntan på utfallet 
av kapitalresningsarbetet till fonden.

Marknadsmiljön som vi verkar i fortsätter att vara ut-
manande. Vi fokuserar fortsatt på kapitalanskaffningen till 
vår fondstruktur, Industrial Tech, och med att stötta våra 
portföljbolag, inte minst Ivisys, där vi kan. Det är svårt att 
inte bli entusiastisk gällande Ivisys PalletAI produkt, och 
dess potential på framför allt den amerikanska marknaden. 
Vi kommer också aktivt att söka dialog med andra fond-
aktörer, såväl etablerade som sådana under uppstart, för 
att undersöka möjliga former av samarbeten eller rent av 
delägarskap. 2024 blir viktigt, och vi kommer att behöva se 
tydliga resultat av våra ansträngningar inom samtliga verk-
samhetens områden.  Vi arbetar målmedvetet vidare.

…

Peter Laveson, VD
23 februari 2023
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Athanase Innovation är en investeringsorganisation med 
fokus på privata och publika innovationsbolag. Vår invester-
ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som 
tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är 
långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont. 
Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge 
det är gynnsamt.

Bolaget har en stark balansräkning kombinerat med en 
planerad multifondstrategi till vilka vi tillhandahåller start-
kapitalet. Fonderna kommer att ha dedikerade fokus-
områden som tillåter mer precision i investeringarna. 

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som 
heter Ivisys. De utvecklar och säljer avancerade maskin-
inspektionssystem som används för automatisk kvalitets-
kontroll, avsyning och mätning. Ivisys ingår i vår koncern-
redovisning.

Verksamheten

I enlighet med beslut på extra bolagsstämma har Athanase
Innovations aktiekapital minskat med 4 657 005,50 kr 
genom indragning av 2 805 425 aktier. Stämman beslutade 
vidare om fondemission varigenom Athanase Innovations 
aktiekapital ökades med 4 671 032,81 kr genom överföring 
av medel från fritt eget kapital. Vid utgången av det fjärde 
kvartalet 2023 uppgick aktiekapitalet till 46 584 083,97 kr 
fördelat på 25 248 826 aktier.

Styrelsen har beslutat att utnyttja bemyndigandet från
bolagsstämman att genomföra syntetiska återköp av aktier
och har via swapavtal med Pareto Securities AB förvärvat 
505 584 aktier.

Ivisys har erhållit ett lån på 25 Mkr.

Händelser under fjärde 
kvartalet

Styrelsen har utnyttjat bemyndigandet om syntetiska åter-
köp av aktier och Pareto Securities AB, har via swapavtal, 
förvärvat 223 384 aktier.

Styrelsen har beslutat avbryta fondstrategin US Pre-IPO och 
istället fokusera på fondstrategin Industrial Tech. Athanase 
Innovation kommer anmäla om avregistrering hos Finans-
inspektionen för de bolag som var avsedda att förvalta US 
Pre-IPO strategin. 

Styrelsen har kallat till extra bolagsstämma för godkännande 
av närståendetranskation.

  

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari 2021 zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari 2021 ivisys.com

Mjukvara för 
tillverknings industri London, England Februari 2022 cloudnc.com

Tjänster vid flytt Stockholm, Sverige Mars 2022 flyttsmart.se

Plattform för chatt och 
community San Francisco, USA Mars 2022 discord.com

Plattform för arrangörer 
och deltagare av 
motionslopp

Stockholm, Sverige Maj 2022 raceid.com

Tjänst för kosthållning 
och motion Stockholm, Sverige Maj 2022 lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i fjärde kvartalet uppgick till 15,8 Mkr (1,7) 
som i sin helhet kommer från det helägda dotterbolaget Ivisys.  Netto-
omsättningen för helåret uppgick till 19,3 Mkr (6,4). Övriga rörelse-
intäkter avser bl.a hyresintäkter.

Moderbolagets nettoomsättning för helåret uppgick till 0,2 Mkr (0,5)
och avser ekonomisk förvaltning av dotterbolag. Övriga rörelseintäkter 
avser bl.a hyresintäkter.

Nettoomsättning

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 2,6 Mkr (12,0) för fjärde 
kvartalet. Värdeförändringen av noterade värdepapper uppgick till 1,2 
Mkr (12,0) och värdeförändringen från onoterade värdepapper uppgick 
till 1,4 Mkr (-0,0). För helåret uppgick värdeförändringen till 21,3 Mkr 
(-51,8), varav 21,6 Mkr (-35,0) avser noterade värdepapper och -0,3 Mkr 
(-16,8) avser onoterade värdepapper.

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till -27,3 Mkr 
(-14,0). Rörelseresultatet för helåret uppgick till -79,2 Mkr (-130,4).

Ivisys uppvisar ett negativt rörelseresultat för fjärde kvartalet vilket 
belastar koncernens resultat före skatt med -18,3 Mkr (-16,9). Ivisys 
rörelse resultat för helåret uppgick till -58,3 Mkr (-53,4). I rörelse-
resultatet ligger en lagernedskrivning i Ivisys på -5,6 Mkr.

I samband med förvärvet av Ivisys uppstod en goodwillpost som skrivs 
av på fem år. Avskrivningen av goodwill från förvärvet av Ivisys belastar 
rörelseresultatet med -3,3 Mkr (-3,3) för fjärde kvartalet och med -13,1 
Mkr (-13,1) för helåret. 

Moderbolagets rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgår till -8,7 Mkr 
(-5,9) och helårets rörelseresultat uppgår till -24,8 Mkr (-14,5)

Rörelseresultat

Ekonomisk
information

Moderbolaget har gjort en nedskrivning av andelar i dotterbolag om 
-564,0 Mkr (-907,5). Nedskrivningen är främst hänförlig till andelar i 
dotterbolag ämnat för fondförvaltningsverksamhet. Nedskrivningen 
har ingen kassapåverkan och påverkar inte heller koncernens resultat- 
och balansräkning.

Resultat från 
finansiella poster

Skatt på årets resultat uppgår till 11,0 Mkr (9,1) och består i huvudsak av 
aktivering av skattemässiga underskottsavdrag i Ivisys.

Skatt
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*Det finns ingen utspädningseffekt och resultat per aktie efter utspädning är 
därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Resultat per aktie, kr* -0,48 -0,02 -1,89 -3,69

Rörelseresultat, tkr -27 301 -13 969 -79 202 -130 411

Värdeförändring värdepapper, tkr 2 592 12 032 21 327 -51 084

Likvida medel, tkr 457 249 639 277 457 249 639 277

Soliditet, % 92,8 95,7 92,8 95,7

Antal aktier vid periodens slut 25 248 826 31 041 667 25 248 826 31 041 667

Genomsnittligt antal aktier 27 474 870 31 041 667 29 774 327 31 041 667

Fjärde kvartalets kassaflöde uppgick till -80 Mkr (-20) och likvida medel 
uppgick till 457 Mkr (639). Periodens negativa kassaflöde är till största 
del hänförligt till återköp av aktier för -51 Mkr (0) samt den löpande 
verksamhetens negativa kassaflöde om -29 Mkr (-8). Kassaflödet för 
helåret uppgick till -179 Mkr (-110). 

Moderbolagets kassaflöde för fjärde kvartalet uppgick till -54 Mkr (-5) 
och -114 Mkr (-75) för helåret. 

Kassaflöde och likvida 
medel

Under fjärde kvartalet har koncernen inte gjort någon investering (-7) 
eller avyttring (0). Under helårsperioden har koncernen gjort invester-
ingar om -5 Mkr (-53) och avyttringar om 11 Mkr (0). 

Investeringar
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Nettoomsättning 15 798 1 747 19 273 6 381

Värdeförändring värdepapper 4 2 592 12 032 21 327 -51 804

Övriga rörelseintäkter 1 975 1 819 6 481 5 582

Summa intäkter 20 365 15 598 47 081 -39 841

Rörelseresultat -27 301 -13 969 -79 202 -130 411

Resultat efter finansiella poster -24 038 -9 883 -67 221 -123 616

Råvaror och förnödenheter -20 796 -2 027 -22 816 -4 319

Övriga externa kostnader -9 627 -13 404 -39 816 -39 612

Personalkostnader -12 709 -10 182 -47 316 -31 031

Avskrivningar och nedskrivningar -3 421 -3 924 -14 530 -15 489

Övriga rörelsekostnader -331 -30 -336 -119

Andelar i intresseföretags resultat -782 - -1 469 -

Summa rörelsekostnader -47 666 -29  567 -126 283 -90 570

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 488 4 086 16 612 6 933

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 225 - -4 631 -138

Summa finansposter 3 263 4 086 11 981 6 795

Skatt 10 830 9 156 10 957 9 086

Periodens resultat -13 208 -727 -56 264 -114 530

Koncernen, tkr
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Not 2023-12-31 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 30 370 44 581

Materiella anläggningstillgångar 861 1 001

Finansiella anläggningstillgångar

        Andelar i intresseföretag 5 6 292 -

        Värdepapper 5 102 569 95 003

        Uppskjuten skattefordran 30 790 19 842

        Långsiktiga fordringar hos intresseföretag 10 000 -

        Övriga långsiktiga fordringar 122 5 197

Summa finansiella anläggningstillgångar 149 773 120 042

Summa anläggningstillgångar 181 004 165 624

Omsättningstillgångar

Varulager 32 196 7 334

Kundfordringar 5 096 2 084

Skattefodran - 115

Övriga fordringar 2 744 4 271

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar 4 892 3 462

Kortsiktiga placeringar - 5 078

Kassa och bank 457 249 639 277

Summa omsättningstillgångar 502 177 661 621

Summa tillgångar 683 181 827 245
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2023-12-31 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 46 584 46 563

Övrigt tillskjutet kapital 437 754 437 754

Annat eget kapital inklusive årets resultat 149 748 307 569

Summa eget kapital 634 086 791 886

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 27 559 17 715

Leverantörsskulder 6 851 3 687

Skatteskulder 2 234 1 198

Övriga skulder 1 328 3 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 795 9 006

Summa kortfristiga skulder 48 767 34 810

Summa eget kapital och skulder 683 181 827 245

Uppskjuten skatteskuld - 127

Summa avsättningar - 127

Avsättningar

Långfristiga skulder 328 422

Summa långfristiga skulder 328 422

Långfristiga skulder
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Förändring i
eget kapital

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Ingående balans 697 971 793 626 791 886 907 398

Nyemission - - - 0

Personaloptionsprogram dotterbolag - -940 - -940

Återköp av aktier -50 302 - -100 491 -

Kostnad återköp av aktier -629 - -1 256 -

Valutakursdifferenser utländska dotterbolag 254 -73 211 -42

Periodens resultat -13 208 -727 -56 264 -114 530

Utgående balans 634 086 791 886 634 086 791 886

Koncernen, tkr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Resultat efter finansiella poster -24 038 -9 883 -67 221 -123 616

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 1 612 -9 028 -2 442 65 237

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -22 426 -18 911 -69 663 -58 379 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -49 -10 324 5 897 -64 983

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -50 954 -963 -101 841 -1 033

Periodens kassaflöde -80 420 -19 767 -179 345 -109 662

Likvida medel vid periodens början 537 619 658 188 639 277 746 916

Periodens kassaflöde -80 420 -19 767 -179 345 -109 662

Kursdifferens i likvida medel 50 856 -2 683 2 023

Likvida medel vid periodens slut 457 249 639 277 457 249 639 277

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet -6 991 10 431 -13 738 14 733

Kassaflöde från den löpande verksamheten -29 417 -8 480 -83 401 -43 646

Koncernen, tkr
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Resultaträkning
i sammandrag

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Nettoomsättning 50 120 200 480

Övriga rörelseintäkter 1 628 1 714 6 073 5 351

Summa intäkter 1 678 1 834 6 273 5 831

Rörelseresultat -8 675 -5 898 -24 817 -14 541

Resultat efter finansiella poster -568 810 -911 291 -574 551 -919 402

Moderbolaget, tkr

Övriga externa kostnader -6 575 -5 300 -18 563 -15 854

Personalkostnader -3 447 -2 430 -12 191 -4 513

Övriga rörelsekostnader -331 -2 -336 -5

Summa rörelsekostnader -10 353 -7 732 -31 090 -20 372

Bokslutsdispositioner 710 7 436 710 7 436

Skatt - - - -

Periodens resultat -568 100 -903 855 -573 841 -911 966

Resultat från andelar i koncernföretag -564 000 -907 450 -564 000 -907 450

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 865 2 057 14 275 2 591

Räntekostnader och liknande resultatposter - 0 -9 -2

Summa resultat från finansiella poster -560 135 -905 393 -549 734 -904 861



17 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023

Balansräkning
i sammandrag

2023-12-31 2022-12-31

Summa tillgångar 1 356 724 2 028 979

Moderbolaget, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 910 993 1 471 993

Summa finansiella anläggningstillgångar 910 993 1 471 993

Summa anläggningstillgångar 910 993 1 471 993

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 272 1 801

Skattefordran - 115

Fordringar hos koncernföretag 11 971 7 001

Övriga fordringar 46 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 041 2 246

Summa kortfristiga fordringar 14 330 11 163

Kassa och bank

Kassa och bank 431 401 545 823

Summa kassa och bank 431 401 545 823

Summa omsättningstillgångar 445 731 556 986



18 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023

Balansräkning
i sammandrag forts.

2023-12-31 2022-12-31

Summa eget kapital 1 346 074 2 021 662

Summa eget kapital och skulder 1 356 724 2 028 979

Moderbolaget, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 46 854 46 563

Summa bundet eget kapital 46 854 46 563

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1 873 331 2 887 066

Årets resultat -573 841 -911 966

Summa fritt eget kapital 1 299 490 1 975 099

Leverantörsskulder 934 699

Skulder till koncernföretag 2 016 -

Skatteskulder 139 -

Övriga skulder 1 018 1 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 543 5 368

Summa kortfristiga skulder 10 650 7 317

Kortfristiga skulder
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Förändring i
eget kapital

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Ingående balans 1 965 104 2 925 517 2 021 662 2 933 628

Nyemission - - - 0

Återköp av aktier -50 302 - -100 491 -

Kostnad återköp av aktier -629 - -1 256 -

Periodens resultat -568 100 -903 855 -573 841 -911 966

Utgående balans 1 346 074 2 021 662 1 346 074 2 021 662

Moderbolaget, tkr



20 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023

Kassaflödesanalys
i sammandrag

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022

Resultat efter finansiella poster -568 810 -911 291 -574 551 -919 402

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 564 000 907 450 564 000 907 450

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -4 810 -3 841 -10 551 -11 952 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -10 000 -7 017 -66 087

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -50 931 - -101 747 0

Periodens kassaflöde -54 230 -5 222 -114 422 -75 443

Likvida medel vid periodens början 485 631 551 045 545 823 621 266

Periodens kassaflöde -54 230 -5 222 -114 422 -75 443

Likvida medel vid periodens slut 431 401 545 823 431 401 545 823

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 1 511 8 619 4 893 2 596

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 299 4 778 -5 658 -9 355

Moderbolaget, tkr



21 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023



22 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023

Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredo-
visningen för 2022. I samband med delårsrapporten för tredje kvartalet 
2022 har intäktsredovisningen förändrats till att även inkludera posten 
värdeförändringar av värdepapper i summa intäkter då vi anser att 
detta bättre spelgar bolagets affärsmodell. 

Sedan upprättandet av årsredovisningen för 2022 har andelar i  
intresseföretag förvärvats. Andelar i intresseföretag redovisas i 
koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandels-
metoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på andelarna 
i intresseföretag motsvaras av koncernens andel av intresseföretag-
ets eget kapital samt eventuell goodwill och eventuella justeringar 
för verkligt värde redovisade på förvärvsdagen. Koncernens andel av 
intresseföretagets resultat efter skatt som uppkommit i efter förvär-
vet redovisas i koncernens resultaträkning på raden ”Andelar i in-
tresseföretags resultat".

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år om 
inget annat anges.

Not 1.
Redovisningsprinciper

Under fjärde kvartalet har lån på  25 Mkr samt aktieägartillskott på 3 
Mkr lämnats till dotterbolag i koncernen.

Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB är genom sin verksamhet exponerat för risker 
och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns på sidorna 20-21 i årsredovisningen för 2022. Årsredovisnin-
gen finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer



24 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2023

Not 4.
Värdeförändring 
värdepapper

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022Koncernen, tkr

Orealiserad värdeförändring 2 592 12 032 22 566 -51 804

- varav noterat 1 150 12 050 21 590 -34 964

- varav onoterat 1 442 -18 976 -16 840

Realiserad värdeförändring - - -1 239 -

- varav noterat - - -

- varav onoterat - - -1 239 -

Summa värdeförändring 2 592 12 032 21 327 -51 804
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Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

okt-dec 2023 okt-dec 2022 jan-dec 2023 jan-dec 2022Koncernen, tkr

Ingående värde andelar i intresseföretag 7 074 - - -

Förvärv andelar i intresseföretag - - 7 761 -

Andelar av intresseföretags resultat efter skatt -542 - -988 -

Avskrivning goodwill -240 - -481 -

Utgående värde andelar i intresseföretag 6 292 - 6 292 -

Ingående värde värdepapper 99 977 75 601 95 003 94 016

Förvärv - 7 370 - 52 793

Avyttring - - -13 761 -

Värdeförändring 2 592 12 032 21 327 -51 804

Utgående värde värdepapper 102 569 95 003 102 569 95 003

Varav:

Ingående värde noterade värdepapper 64 490 32 001 44 051 79 016

Värdeförändring 1 150 12 050 21 590 -34 964

Utgående värde noterade värdepapper 65 641 44 051 65 641 44 051

Ingående värde onoterade värdepapper 35 487 43 600 50 952 15 000

Förvärv - 7 370 - 52 793

Avyttring* - - -13 761 -

Värdeförändring 1 442 -18 -263 -16 840

Utgående värde onoterade värdepapper 36 928 50 952 36 928 50 952

*Innehavet i RaceID anses avyttrat som onoterat innehav i samband med att inne-
havet omklassificerades till intresseföretag i vid utgången av andra kvartalet 2023.
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Information
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Stockholm 23 februari 2023

Peter Laveson
Verkställande direktör

Peter Laveson, VD
Telefon: +46 70 433 99 99
E-mail: peter@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR
Telefon: +46 70 678 85 00
E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)
Org nr 559098-0909
Birger Jarlsgatan 6, 4 tr
114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

7 maj 2024, Rapport för första kvartalet 2024
8 maj 2024, Årsstämma 2023
12 juli 2024, Rapport för andra kvartalet 2024
5 november 2024, Rapport för tredje kvartalet 2024

Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-
tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certified advisor: Mangold Fondkom-
mision AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bo-
lagets revisorer.

Revision

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2023.Utdelning

Årsstämma för verksamhetsåret 2023 kommer hållas 8 maj. Årsredo-
visning för 2023 kommer publiceras på 
investor.athanaseinnovation.com senast 17 april 2024.

Årsstämma och 
årsredovisning


